                    AC/DC 反激架构同步整流开关 EX9510
Rev. 0.1                                                                                              1 / 8
产品概述
EX9510是一颗同步整流开关，内部集成耐压 100V，
10mΩ 低导通电阻的功率管，应用于 AC/DC 开关
电源反激架构变压器次级侧，替代输出整流二极管，
可以显著提高开关电源转换效率。
集成高压自供电功能，无需变压器辅助绕组供电，

Rev. 0.1                                                                                              2 / 8
订购信息
订购代码 封装类型 丝印名称 包装信息
EX9510 SOP8, 无铅 EX9510 编带，3000 颗/盘
引脚定义
  序号 引脚名称 功能描述
1、2 S  内置控制芯片地和功率管源极
3 VDD 芯片电源
4 NC 悬空引脚，无电气特性
5、6、7、8 D 内置控制器高压检测和功率管漏极
封装热阻信息
封装类型 θJC （℃/W） θJA（℃/W）
SOP8 50，封装供应商提供 130，封装供应商提供
极限参数
符号 描述 范围 单位
D 高压检测与自供电输入及 MOSFET 漏极引脚电压范围 -0.3 ~ 100 V
VDD VDD 引脚电压范围 -0.3 ~ 9 V
TSTORAGE 存储温度范围 -55 ~ 150 ℃
TJ 工作结温 -40 ~ 150 ℃
TLEAD 焊接温度 260 ℃
注意：器件工作条件超出上述极限参数所规定范围，将对器件造成永久性损坏。器件在极限参数之内，但是超出推荐工作条
件，可以工作，无法保障其性能处于最佳状态。为了保证器件安全可靠工作，请在推荐工作条件下使用。.
                    AC/DC 反激架构同步整流开关 EX9510
Rev. 0.1                                                                                              3 / 8
推荐工作条件
符号 描述 范围 单位
D 高压检测与自供电输入及 MOSFET 漏极工作电压范围 <100 V
VDD VDD 工作电压范围 5.5 ~ 8 V
TA 工作环境温度 -20 ~ 85 ℃
芯片内部框图
LDO
驱动
控制
逻辑
350mV
200V 高压开关
VDD
40mV
10mV
开启比较器
动态驱动比较器
关断驱动比较器
S
VDD
150V JFET
D
SGT MOSFET
                    AC/DC 反激架构同步整流开关 EX9510
Rev. 0.1                                                                                              4 / 8
电气参数
测试条件 VDD=7.7V, 环境温度 TA=25℃, 除非特别注明
符号 描述 条件 最小 典型 最大 单位
供电部分
VDD_ON 启动电压   7.4  V
VDD_OFF 关断电压   5.3  V
VDD_Clamp 钳位电压   8.3  V
VDD_Reg VDD 输出电压 CVDD=1uF，HV=40V 7.5 7.7 7.9 V
ICHG VDD 充电电流 VDD=7V，HV=40V  50  mA
IQ 静态电流 VDD=7.7V，HV=0V  410  uA
ICC1(1) 工作电流 1 VDD=7.7V，CDRV=0，FSW=100KHz  0.6  mA
ICC2(1) 工作电流 2
VDD=7.7V，CDRV=2.2nF，
FSW=100KHz
 2.5  mA
高压检测与控制部分
VDS_ON (2) 检测开启阈值电压   -350  mV